

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 24 parametrów techniczno-użytkowych–Myjnia Endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym do środka dezynfekującego nie ma potrzeby dodawania aktywatora?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 27 parametrów techniczno-użytkowych–Myjnia Endoskopowa

Prosimy o podanie nazwy systemu, z którego Zamawiający korzysta.

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z systemu Olympus.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 27 parametrów techniczno-użytkowych–Myjnia Endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, w którym rozpoznawanie typu i nr seryjnego endoskopu odbywa się poprzez czytnik kodów kreskowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 34 parametrów techniczno-użytkowych–Myjnia Endoskopowa

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w System filtrów biologicznych gwarantujących, że użyta woda będzie czysta zarówno pod względem mikrobiologicznym jak i pozbawiona zabrudzeń stałych, które mogą uszkodzić endoskop? Jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści manualny test szczelności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści ułożenie aparatu w wyjmowanym koszu, tak, aby sonda endoskopowa stykała się ze sobą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści temperaturę dezynfekcji w zakresie 0°C – 50°C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści płyn dezynfekcyjny wielokrotnego użytku w obiegu zamkniętym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 24

Czy zamawiający dopuści ręczne wpisanie numeru aparatu ma końcowym wydruku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 33

Czy Zamawiający dopuści zasilanie tylko 230V?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 1, pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści uzdatnianie biologiczne i lampę UV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12 dotyczy Pakietu Nr 4, III. Wymagania Techniczne.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o maksymalnym przepływie do 80 l/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 butle 2L wielorazowe i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe, posiadające w pokrywie filtr hydrofobowy i antybakteryjny dodatkowo zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak na podstawie jezdnej wyposażonej w 2 koła umiejscowione w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczanie ssaka bez zbędnego obciążania personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 45 L/min przy podciśnieniu do 82kPa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 25 L/min przy podciśnieniu do 82kPa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wymaga płynnego przełączania źródła ssania z jednego źródła na drugie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wymaga 2 niezależnych źródeł ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na źródło ssania, co całkowicie eliminuje ryzyko zalania ssaka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady kompatybilne z w/w ssakami posiadały filtr hydrofobowo antybakteryjny, dodatkowo zabezpieczający ssak przed zalaniem a co za tym idzie fabrycznie nadrukowaną datę ważności i skuteczności owych filtrów na każdym wkładzie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o przepływie maksymalnym 70l/min, na podstawie jezdnej na 4 kołach, w tym 2 z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia udzieloną odpowiedź w pytaniu nr 3 pisma pt: „Wyjaśnienia treści siwz wraz ze zmianą jej treści” z dnia 19 października 2012 roku

z:

Pytanie Nr 3, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny do pracy ciągłej, którego waga nie przekracza 24,50 kg, z podstawą jezdnią umieszczoną na czterech kółkach umożliwiającą płynne i szybkie przemieszczanie ssaka? Ze względu na w pełni mobilną podstawę jezdnią, waga w/w ssaka nie ma znaczenia dla Użytkownika, bowiem nie wpływa z żaden sposób na funkcjonalność urządzenia? Proponowane rozwiązanie zapewnia komfort pracy przy długotrwałych zabiegach, dwa koła podstawy jezdnej wyposażone są w blokadę uniemożliwiającą przypadkowe, niekontrolowane przesunięcie ssaka a podstawa jezdna cechuje się wysoką funkcjonalnością i mobilnością. Pragniemy również nadmienić, że oferowane urządzenie spełnia pozostałe wymagane parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

na: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 1.4 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE - SSAK ELEKTRYCZNY

Nazwa Wykonawcy:

Nazwa urządzenia (typ/producent):

L.p.	Wymagane Parametry Techniczne	Odpowiedź Wymagana	Odpowiedź Oferowana
I. Wymagania ogólne			
1.	Ssak elektryczny, medyczny, dopuszczony do stosowania w oddziałach szpitalnych	TAK	
2.	<u>Producent</u>	<u>podać</u>	
3.	<u>Kraj</u>	<u>podać</u>	
4.	<u>Model / typ</u>	<u>podać</u>	
5.	Deklaracja zgodności – CE	TAK (przy dostawie)	
6.	<u>Wpis / Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów</u>	TAK (przy dostawie)	
7.	<u>Urządzenia fabrycznie nowe</u>	TAK	
8.	<u>Rok produkcji: 2012</u>	TAK	
II. Zasilanie ssaka			
9.	Zasilanie sieciowe 230 V 50 Hz	TAK	
10.	Budowa ssaka oparta o pompę tłokową bezolejową	TAK	
III. Wymagania techniczne			
11.	Przepływ maksymalny 85 +/- 10% [L / min]	TAK	
12.	Wartość podciśnienia nie mniejsza niż: - 93 [kPa]	TAK	
13.	Waga nie większa niż: 21 [kg]	TAK	
14.	Możliwość stosowania jednorazowych wkładów	TAK	
15.	Uchwyt na 2 pojemniki	TAK	
16.	Wymagana płynna regulacja siły ssania w zakresie od 0 do wartości maksymalnego przepływu, o którym mowa w pkt 11.	TAK	
IV. Wyposażenie ssaka			
17.	dwie butle 2L z poliwęglanu (sterylizacja w 120stopniach C)	TAK	
18.	Ssak wyposażony w wskaźnik i regulator podciśnienia	TAK	
19.	Ssak zamocowany na wózku jezdnym wyposażonym w co najmniej dwa koła z hamulcem	TAK	
20.	Dreny silikonowe – nie mniej niż 2 kpl.	TAK	
21.	Filtr bakteryjny – nie mniej niż 50 szt.	TAK	
22.	Łącznik drenów – nie mniej niż 2 kpl.	TAK	
23.	Instrukcja obsługi ssaka w języku polskim – 2 szt.	TAK	
V. szkolenia			
23.	Szkolenie personelu z zakresu obsługi, czyszczenia	TAK	
24.	Szkolenie personelu z Działu Aparatury Medycznej w zakresie konserwacji, kontroli i sprawdzenia poprawności działania	TAK	

*) w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź **TAK**, to Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia jej w rubryce „ODPOWIEDŹ WYKONAWCY”; w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź **podać**, to Wykonawca jest zobowiązany do podania liczbowej/opisowej wartości parametru w rubryce „ODPOWIEDŹ WYKONAWCY”- pozycja ta nie jest punktowana.

..... dnia

.....

(podpis Wykonawcy)

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

z dnia 24 października 2012 roku

PZOZ/DZP/382/53PN/12

**Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.**

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy